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A Körmendi Református Egyházközség tájékoztatja a refor
mátus híveket, hogy május 8án, vasárnap a MR1 (Kossuth 
Rádió) a délelôtt 10 órai istentiszteletet a körmendi református 
templomból közvetíti. Igét hirdet Szabadi István református 
lelkész, közremûködik a Városi Vegyeskar. Minden hívôt és 
érdeklôdôt szeretettel várnak!

Református közlemény

Körmendi és térségi vállalkozók számára hangzottak el 
tájékoztató elôadások új lehetôségekrôl és az ipari park 
jövôjérôl április 7-én délelôtt a Berki csárdában. A ren-
dezvényt az IBK-Ipari Park Körmend Kft. és az MB Project 
Consulting szervezte.

Az április 7i rendezvény elején elôször 
Meskó Bálint, a pályázatírással és egyéb 
pályázati szolgáltatásokkal foglalkozó MB 
Project Consulting vezetôje köszöntötte a 
Berki csárda nagytermében a kis és közép
vállalkozások képviselôit, majd kijelentette, 
hogy optimista jövô elôtt áll a térség és a 
gazdaság. Reményének adott hangot, hogy 
a programon mindenki megtalálja az ôt 
leginkább érdeklô témát. Ezután Körmend 
polgármestere, Bebes István országgyûlési 
képviselô szólt a résztvevôkhöz. Mint 
mondta, az ipari park szerepe azért egyre 
fontosabb a város életében, mert az önkor
mányzat egyik fô célja munkahelyteremtés, 
és ott cégek telepedhetnek le. Komoly 
lehetôségek elôtt áll Körmend, hiszen a 
GYSEV beruházása hamarosan befejezôdik, és fontos lépés lesz 
a 8as gyorsforgalmi út építése és az elkerülô út megépítése. A 
körmendiek számára az is foglalkoztatási lehetôséget jelent, hogy 
az szentgotthárdi Opelben nyolcszáz új munkahely lesz. 

Az elsô elôadó Török Béla, az IBKIpari Park Körmend Kft. 
képviselôje volt. Röviden áttekintette az ipari park eddigi történetét, 

és elmondta, hogy tavaly október óta olyan új osztrák tulajdonosa 
(Immofi naz AG) van a létesítménynek, amelyik komoly tervekkel ren
delkezik a parkkal kapcsolatban. Már megvan a mûködési támogatás 
egy inkubátorház létesítésére az ottani kis tó mellett. Az inkubátor

ház olyan vállalkozásoknak biztosít irodát, 
mûhelyt támogatott bérleti díjjal, melyek 
szûkös anyagi lehetôségeik miatt ingatlant 
nem tudnának építeni, bérelni. Az IBKIpari 
Park Körmend Kft.nek is ott lesz majd irodá
ja. A feltáró út másik felén álló Kühne+Nagel 
csarnokának sorsa nem befolyásolható, de 
a jelenleg is mûködô Car Inside Kft. késôbbi 
bôvítése elképzelhetô. Az IBKIpari Park 
Körmend Kft. fókuszában a GeneralMotors 
beruházása áll, hisz a térség gazdaságát 
pozitívan befolyásolja. Autóipari beruházás
kor pedig a beszállítói gárda is gyorsan lép, 
helyben és a közelben telepedik le. Az ipari 
park északi határán menne a gyorsforgalmi 
út, a déli határán levô GYSEVvonalhoz az 
EGIS Zrt. évek óta nem használt vágányán 
lehetne eljutni. Mindez remélhetôleg két 
éven belül megvalósul. 

A tájékoztatón elôadás hangzott el például az Új Széchenyi Terv 
különféle pályázati lehetôségeirôl a Nyugatdunántúli Regionális 
Fejlesztési Ügynökség és az MB Project Consulting elôadásában, 
uniós és nemzeti támogatásokhoz kapcsolódó hitellehetôségekrôl 
és a Széchenyi kártyáról. A rendezvényt az IBKIpari Park Körmend 
Kft. és az MB Project Consulting szervezte.         Csihar Tamás 

Reménykeltô jövô elôtt a térség és a gazdaság
Tájékoztatás az ipari parkról és a vállalkozói lehetôségekrôl

Református templom (1786)

„Én vagyok a feltámadás és az élet, aki hisz énbennem, 
ha meghal is él; és aki él, és hisz énbennem, 

az nem hal meg soha.” (János ev. 11,25)



44

Feltámadási ke
reszt Körmenden
Zarándokút állomása 
városunk

Az idei feltámadási kör-
menet az idén is Tihany-
ból indulva Csíksomlyóig 
tart. A menet jelvénye, 
az Árpád-kori motívumú 
szárnyas kereszt április 
27-én érkezik városunk-
ba. Ünnepélyes fogadása 
a 18 órakor kezdôdô 
szent misén lesz a Szent 
Erzsébet plébániatemp-
lomban. 

A Feltámadási menetet 
a rossz emlékû 2004. de
cember 5i népszavazás után 
hozták létre a szervezôk. A 
Körmendi Kolping Család 
az idén immár harmadszor 
karolja fel a nemes kezde
ményezést. Április 27én 
Zalaszentgrótról érkezik 
városunkba a feltámadá
si kereszt, másnap a kör
mendiek viszik tovább a 
pusztacsatári templomba. 
Fogadása a 18 órai szent
misén lesz a Szent Erzsébet 
plébániatemplomban. Az 
„ágaival” körülbelül 3000 
kilométeres, a protestán
sokkal közös nemzeti zarán
doklat húsvéttól pünkösdig, 
a Balatontól Csíksomlyóig 
áthalad minden Kárpátme
dencei utódállamon. Ezt 
a távolságot a résztvevô 
hívô közösségek 3050 km
es szakaszonként vállalva 
adják össze. Az Árpádkori 
motívumú szárnyas kereszt 
eredetében benne rejlik 
a magyarság keresztény/
keresztyén egységének esz
méje, és a zarándokút két fô 
útvonalára is utal.

A mostani feltámadási 
menet megújul, a résztvevô 
településeken élôk saját 
kéréseikkel bôvíthetik az 
Istennek szánt kérések 
csokrát. Így egyszerre kerül 
valamennyi a csíksomlyói 
oltárhoz. Ezért nem egy, 
az elindítók által megfogal
mazott igei mottó impulzu
sa halad át nemzetünkön, 
hanem a magyarság adja 
össze segítségkéréseit, és 
juttatja el az ottani pünkösdi 
szentmisére.  Csihar T

Sisi ruhái Körmenden
Nyárig látható a kiállítás

Közvetlenül a jelen számunk megjelenése elôtti napon 
nyílott kiállítás a Batthyány-kastély kápolnájában „Erzsé-
bet királyné és a divat” címmel. A tizenegy kiállított ruha 
történeti hûséggel mintázott rekonstrukció.

A körmendi Dr. BatthyányStrattmann László Múzeumban 2011. 
április 21tôl június 17ig tekinthetô meg az „Erzsébet királyné és 
a divat” címû idôszaki kiállítás a kastélykápolnában, ahol Czédly 
Mónikának, a gödöllôi D'Elia Szalon tulajdonosának Erzsébet király
né ruháiról történeti hûséggel mintázott rekonstrukciói láthatók. 
Ezeket kiegészítették néhány Erzsébethez kötôdô Vas megyei 
mûtárggyal, többek között a királynénak a körmendi Cipôtörténeti 
Gyûjteményben ôrzött báli cipôivel. A ruhák mellett láthatóak azok
nak a festményeknek és fotóknak a reprodukciói, amelyek alapján 
a rekonstrukciók készültek. A tárlaton az érdeklôdôk a következô 
ruha rekonstrukciókat tekinthetik meg: a 15 éves Erzsébet hercegnô 
kockás ruhában, lovagló ruhában, majd élete késôbbi idôszakaiból 

válogatva udvari díszruhában, magyar díszruhában, báli ruhában 
gyémántcsillagokkal, ú.n. svájci blúzban és berni övvel, fekete 
bársony ruhában, Erzsébet a pesti polgárbálon, koronázási díszru
hában, fekete tollas ruhában, és végül fekete taft ruhában. A kiál
lítást dr. Kapiller Sarolta, a Vas Megyei Önkormányzat Mûvelôdési 
és Sport Titkárságának vezetôje nyitotta meg, a vendégeket dr. 
Nagy Zoltán megyei múzeumigazgató köszöntötte, fuvolán Sándor 
Ágnes mûködött közre.

A kiállítás már szerepelt a gödöllôi királyi kastélyban és a bajor
országi Unterwittelsbach Sisi kastélyában, második magyarországi 
bemutatási helyszíne a körmendi Batthyánykastély kápolnája.   CsT
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Általános iskolai 
beíratás
Városunkban a 2011/2012-
es tanévben általános isko-
lába lépô, tanköteles korú 
gyermekek beíratásának 
rendje a következô:

A beíratás idôpontja:
2011. április 27–28án 

 800–1700ig
2011. április 29én 

 800–1200ig

A beíratás helye: 
Kölcsey Utcai Ált. Iskola és 

Alapfokú Mûvészet ok
ta tási Intézmény – Kör
mend, Kölcsey u. 12.

Olcsai–Kiss Zoltán Általá
nos Iskola – Körmend, 
Thököly u. 31.

Somogyi Béla Általános Isko
la – Körmend, Thököly u. 29.
 
Az elsô évfolyamra történô 

beiratkozáskor be kell mu
tatni: a gyermek születési 
anyakönyvi kivonatát, az 
iskolába lépéshez szükséges 
fejlettség elérését tanúsító 
igazolást (óvodától, vagy 
nevelési tanácsadótól), a 
szülô (gondviselô) személyi 
igazolványát, a diákigazol
vány elkészítéséhez 1 db 
igazolványképet 550. Fttal 
és a tanulói balesetbiztosítás 
díját (igény szerint).

A beiratkozás körzethatárok 
nélkül történik, a felvételrôl a 
Közoktatási törvény 6. §. (4) 
bekezdése értelmében az 
óvoda (vagy – törvényben 
meg határozott esetben – a 
nevelési tanácsadó, vagy a 
tanulási képességet vizsgáló 
szakértôi és rehabilitációs 
bizottság) véleménye alapján 
az iskola igazgatója dönt. 
Elsôbbséget kell biztosítania 
a beiskolázási körzetében kör
mendi lakóhellyel rendelkezô 
szülôk gyermekeinek!

Kiállítás  
diákmunkákból

Mûhelyalkotások címmel 
Körmend és kistérsége ál
talános iskolás tanulóinak 
munkáiból nyílik kiállítás má
jus 3án 16 órakor Batthyány
kastély Sala Terrena termé
ben. Minden érdeklôdôt 
szeretettel várnak.

Ajándék a Körmendi Mentôszolgálatnak

Az Országos Mentôszolgálat égisze alatt mûködik az Orszá-
gos Mentôszolgálat Alapítvány. Képviselôjük, Kalmár Klára 
március 31-én két sürgôsségi táskát adott át a Körmendi 
Mentôszolgálat épületében. A százezer forint értékû ado-
mányt a helyi mentôállomás vezetôje, Bognár Zoltán vette át. 

Az Országos Mentôszolgálat keretében mûködô Országos 
Mentôszolgálat Alapítvány két éve gyûjt pénzt Körmenden és 
a városkörnyékén. Az alapítvány képviseletében Kalmár Klára 
adott át a körmendi mentôsöknek két taposószívó berende
zést, két vérnyomásmérôt, ugyancsak két fonendoszkópot, 
egyegy vércukorszintmérôt, termotakarót, és egy gyermek és 
egy felnôtt sürgôsségi táskát. Az adomány összértéke mintegy 
százötvenezer forint.

A mentôállomás vezetôje lapunknak nyilatkozva elmondta, 
hogy minden adománynak örülni kell, amit kaptak, tudják hasz
nálni a munkájuk során. Az adományhoz az összeget körmendi 
és városkörnyéki vállalkozók, környékbeli önkormányzatok 
biztosították, köszönet érte!      CsT 
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2011. április 1-tôl új vezetôje van Kör-
mend Város Gondnokságának Sö veg-
jártó Zoltán személyében. 

– Leegyszerûsíthetnénk úgy a történe
tet, hogy megpályáztál valamit, megnyer
ted, és innentôl majd megvalósítod a 
terveid. No de neked múltad van itt.

– Tôsgyökeres körmendi vagyok, 
kezdhetném akár innen is. Erre 
gondolsz? Gépjavító gépészmér
nökként a FALCO körmendi üze
meiben dolgoztam, több területen 
kipróbálhattam magam, sikerrel, 
de hazavágytam. Itt volt a család, 
a három gyerek, így 2007ben egy 
autóház vezetésébôl csöppentem 
a Városfejlesztési irodába, mint 
mûszaki ügyintézô. 

– Mennyiben volt közöd a Város
gondnoksághoz?

– Az önkormányzati munkám 
kapcsán heti rendszerességgel vol
tam kapcsolatban a Városgondnoksággal, 
mellette persze a GySEV kapcsolattartója 
voltam, szennyvízrendszer fejlesztéssel, 
fûtéskorszerûsítéssel foglalkoztam, tehát 
a fô tevékenységem mégsem hozzájuk kö
tött. Aztán 2010. második felétôl a munka
szervezést kaptam feladatul, decembertôl 
kontroll feladatokat is elláttam, lényegében 
levezényeltem egy nagytakarítást a telepen. 
Úgyhogy amikor kiírták a pályázatot, némi 
mérlegelés után úgy döntöttem, belevágok, 
megpályázom a vezetôi posztot.

– Azt mondod, mérlegeltél. Mik voltak 
a szempontjaid?

– A családom a legfontosabb, tehát velük 
megbeszéltem, hogy számomra ez fontos. 
A szabadpiacról jöttem íróasztal mögé, s bár 
a munkám hasznos volt, szerettem a hivatali 
feladatellátást, de vezetôként, szolgáltató 

iparban éltem le az életem egy meghatá
rozó szakaszát, összehasonlítva a kettôt, 
azt kell mondanom, inkább való nekem a 
gyakorlati munka, mint az íróasztal. 

– Említed, hogy emberekkel dolgoztál. 
Itt is sok és sokféle beosztottad van. 
Hogy látod a személyi állományt?

– Fôállású és közcélú munkatársakkal 
dolgozunk. Utóbbiakkal kapcsolatban so
kan ijesztgettek, de meg kell mondanom, 
január óta nekem a közfoglalkoztatottakkal 
kizárólag pozitív tapasztalataim voltak! 

Sajnos viszonylag kevés olyan van, akit a 
munkagépekhez is oda tudnék tenni önál
ló munkára, de a kezük nyomát dicsérik a 
virágágyások, a közterek tisztasága is rajtuk 
múlik. Úgy látom, korrekt hozzáállásért 
korrekt munkát kapok tôlük. A 16 fôállású 
munkatársaimról szintén azt mondhatom, 

hogy a szakmájukat értô, a várost jól 
ismerô emberek.

– Új egyenruhában látom a kol
légáidat mostanában. Ez már a te 
intézkedésed volt?

– Igen. Nagyon fontosnak tartom 
a csapatszellemet, és a kommuni
kációt. Az egységes ruházat egy 
lépés abba az irányba, hogy egy 
célért dolgozunk, büszkék vagyunk 
a munkahelyünkre. Másrészt pedig 
a városban élôk felé így nyilvánvaló, 
hogy milyen cég dolgozóját látják.

– Mi a helyzet a gépparkotokkal?
– Nagyon sok gépünk van, jók is, 

de bizonyos feladatokhoz mihama
rabb új gépeket kell beszereznünk, remé
nyeim szerint ez még az idei évben sikerül. 
De tudod, a pályázatomban is leírtam, hogy 
a város rendezettsége csak részben múlik 
azon, hogy milyen gépekkel, mennyi em
berrel dolgozik egy ilyen szolgáltató, mint 
a Városgondnokság. A tudatformálás, az itt 
élôk hozzáállása, az, hogy ne csak a saját 
portánkon tartsunk rendet, hanem a város
unkban is! Ennek az újságcikknek is azért 
örülök, mert ezúton is tudom kérni a lakos
ság támogatását ebben!     Vörös Éva

A tudatformálás, az itt élôk hozzáállása is fontos
Új vezetô a körmendi Városgondnokság élén

Vas megye egyik legaktívabb peda-
gógus szakmai szervezete az immár 
59 éve mû ködô Szentgotthárd – Kör-
mend – Vas vár és környéke 
Igazgatói mun kaközössége. 
A korábban 35 fôs közös-
ség tagjainak szá ma – a 
megszûnô iskolák mi att – 
mára 17 fôre csökkent. Az 
igazgatók évente 4-5 alka-
lommal mindig más helyszí-
nen találkoznak, ahol az ak-
tuális szakmai kérdésekrôl, 
fel merülô problémákról 
tájékoz tatják egymást. 

Az intézmények vezetôi április 
1jén a Kölcsey Utcai Általános Is
kola és Alapfokú Mûvészetoktatási 
Intézményben tanácskoztak. A 
program Mészáros Árpád igaz
gató iskolabemutatójával és a szaktantermek 
bejárásával kezdôdött, majd a Kölcseyben 

immár 10 éve szervezett, a szakmában is 
egyedinek számító, a 8. évfolyamos tanulók 
számára a félév elôtti idôszakban szervezett 

„minôsítô vizsga” pedagógiai elônyeirôl adott 
információt az iskola vezetôje.

Gyakran hívnak vendégelôadókat is. Így volt 
ez ezen a pénteken is, amikor dr. Kapiller Sa
rolta, a Vas Megyei Önkormányzat Mûvelôdési 

és Sporttitkárság vezetôje, vala
mint dr. Iker János a Regionális 
Pedagógiai Szolgáltató Központ 
igazgatója a közoktatási törvény 
módosításának egyes fejezeteirôl, 
valamint az iskolák és pedagógu
sok mai szerepérôl, feladatairól 
beszélt. A baráti hangulatú ösz
szejövetelen Nagy Gábor, a Vas 
Megyei Önkormányzat Oktatási, 
Kulturális, Sport, Turisztikai és 
Kisebbségi Bizottságának elnö
ke, dr. Szabó Barna, a Körmend 
Város Önkormányzatának Tár
sadalmi Ügyek Bizottságának 
elnöke, valamint Farkas Tiborné, 
Körmend Város Polgármesteri 
Hivatalának oktatási referense 

is részt vett, és a felmerült aktuális ügyekrôl 
tájékoztatók hangzottak el.    cs 

Szakmai fórum a Kölcsey iskolában
Igazgatók találkoztak
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Április eleje óta új igazgatója a van 
a Körmendi Kulturális Központ és 
Faludi Ferenc Könyvtárnak (KKK és 
FFK). H. Vörös Márta hároméves, a 
Vas Megyei Múzeumok Igazgatósá-
gán eltöltött munkaviszony után tér 
vissza szülôvárosába, hogy új munka-
helyén vezetôként megvalósíthassa 
elképzeléseit.

H. Vörös Márta sohasem szakadt el 
szülôvárosától, hiszen mielôtt Szombat
helyre került a Vas Megyei Múzeumok 
Igazgatóságára mint PR és közmûvelôdési 
csoportvezetô, azelôtt 19 évig 
a körmendi múzeumban dol
gozott múzeumi mediátor
ként .  A megyeszékhelyen 
projektvezetôje volt hazai és 
nemzetközi EUs pályázatok
nak. Eddigi pályafutása során 
számos kiállítást és konferen
ciát szervezett, többek között 
esélyegyenlôségi törekvések té
makörében. Szakterülete a spe
ciális igényû látogatók kiszolgá
lása. Magyarországon vidéken 
elôször ô készített tapintható 
kiállítást. Egyik egyetemi szak
dolgozatához végigjárta az ösz
szes ilyen hazai kiállítást, ezeket 
vakokkal és gyengénlátókkal letesztelte. 
Nagyon jó a kapcsolata Vas Megyei Vakok 
és Gyengénlátók Egyesületével, ô is meg
tanulta a Brailleírást és olvasást. Alternatív 
foglalkoztatási forma kidolgozásában vett 
részt a Savaria Múzeumban a fogyatékkal 
élôk és megváltozott munkaképességûek 
számára, ami 19 embernek jelentett mun
kahelyet. Mindez az egyik legfontosabb 
szegmense az életének. Rendelkezik az 
új munkaköréhez szükséges mellett más 
diplomákkal is, megjelentek tudományos 
publikációi önállóan és tanulmánykö
tetekben. Jelenleg megjelenés elôtt áll 

„Madáchy Károly pályamûvei tükrében” 
címû könyve. Pályázati tevékenységet 
1995 óta folytat, EUs és hazai finanszíro
zású pályázatainak köszönhetôen egyebek 
között megújulhatott a Schmidt Múzeum, 
a kôszegi Vármúzeum, a körmendi Dr. 
BatthyányStrattmann László Múzeum. A 
Vas Megyei Múzeumok Igazgatóságánál 
készített valamennyi pályázata nyertes 
volt. Mivel regresszióban progresszív vi
selkedés a követendô, a vasi múzeumok 
idejében nyitottak a pályázatok felé, ezt 
bizonyítják az utóbbi idôszak fejlesztései 
Szombathelyen, Vasváron, Sárváron és 

Körmenden. Mint kérdéseimre válaszolva 
elmondta, nem az önkormányzattól várja, 
hogy a minimális mûködéshez szükséges 
anyagi feltételeket biztosítsa, hanem pá
lyázatokon vennének részt programjaik 
lebonyolításához. Fellelte azt a pályázatot, 
ami sikeressége esetén 15 százalékos 
önrésszel lehetôvé tenné a Kulturális 
Központ Berzsenyi utcai épületének teljes 
korszerûsítését. Mivel Körmendnek fan
tasztikus testvérvárosai vannak, velük nem
zetközi nagy projektekben lehetne részt 
venni, ami ugyancsak gyerekcipôben jár 
Körmenden és jelenleg Magyarországon. 

A KKK és FFK igazgatója azt is fontosnak 
tartotta megemlíteni, hogy a Csaba József 
Honismereti Egyesület elnöki tisztségérôl 
hamarosan lemond, nem szeretné, ha bár
ki is elfogultsággal illetné az egyesülettel 
kapcsolatban. Elfogultságai kétségtelenül 
vannak, a legfontosabb, amirôl így fogalma
zott igazgatói pályázatában: „Körmenden 
születtem, itt végeztem általános és közép
iskolai tanulmányaimat, majd e városban 
dolgoztam 2008ig. … Az elmúlt három 
évben a munkámból kifolyólag elszakadtam 
ugyan innen, de a gyökereim, a múltam, 
a jelenem, a jövôm is itt van. Ezer szállal 

kötôdöm ide mind a családom, 
mind a barátaim, ismerôseim 
által. A város hétköznapjai és 
ünnepei hatással vannak rám, 
minden négyzetcentiméterét 
bejártam, megismertem. Tudom, 
hogy a település mely részének 
mik az értékei. Korábbi munkám 
során a mindig meglévô lokálpat
riotizmusom tovább erôsödött, 
a város múltjának ismerete hoz
zásegít ahhoz, hogy a jövôjét 
befolyásolni tudjam.” Ezt a város 
ragyogó adottságaira alapozva 
képzeli el. Mint mondja, nem 
elég az anyagi feltételeket meg
teremteni a komfortosság érde

kében, hanem a szabadidô eltöltésérôl, a 
szórakozásról is gondoskodni kell. A KKK és 
FFK feladata a kultúra közvetítése, az igények 
kiszolgálása, amely egyúttal ízlésformáló, 
informális tudásátadással is együtt jár. Az 
ide befektetett anyagi és szellemi tôke a 
körmendi lét meghatározója lehet különö
sen akkor, ha a felnövekvô nemzedék is 
megtalálja azt, amiért jó itt élni, és amiért 
megszerzett tudását itt akarja kamatoztatni. 
A szellemi komfortosságnak való megfelelés 
kihívásokkal jár, amelyeknek egy jó szakmai 
gárdával az intézmény meg tud felelni. Már
pedig ez minden körmendi érdeke.  CsT

Ezer szállal kötôdöm ide
H. Vörös Márta a Kulturális Központ élén

Újabb jelentôs projekt fejezôdik be a 
jövô héten, melynek eredményeként 
39,5 millió forint értékû beszerzés-
sel gazdagodtak a város iskolái a 
„Körmendi Mikrotérség Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás intéz-
ményeinek informatikai fejlesztése” 
elnevezésû TIOP-pályázaton. 

A TIOP 1.1.107/120081033 pályázat 
olyan kiemelt célokat tûzött maga elé, 
mint a „Intelligens iskola” létrehozása, az 
informatikai infrastruktúra fejlesztése, az 

infokommunikációs technológia alkalma
zása, a kulcskompetenciák fejlesztéséhez 
szükséges infrastruktúra biztosítása és a 
kompetencia alapú oktatás elterjesztése. 
A 2010. október 15én indult projekt ez év 
április 30án fejezôdik be, jelentôs, látvá
nyos fejlesztések valósítva meg. 

Az elnyert pályázati pénzbôl eszközbe
szerzésre 35.542.500. Ft fordíthatott az öt 
résztvevô oktatási intézmény: a Kölcsey ut
cai iskola, a Somogyi iskola, az Olcsai iskola 
és Hunyadi utcai tagozata, valamint a Somo
gyi Béla Általános Iskola Magyarszecsôdi In

tézményegysége informatikai eszközparkjá
nak korszerûsítésére. A fejlesztés nagyságát 
mutatja, hogy összesen 55 számítógéphez 
jutottak az iskolák, és 30 tantermi csomagot 
kaptak, mely interaktív táblát, projektort 
és laptopot is tartalmazott. A pályázatban 
figyeltek arra is, hogy a pedagógusoknak 
továbbképzés keretében az eszközök meg
fe lelô használatát is megtanítsák.

Remélhetôleg e pályázat jelentôsen 
hozzájárul az oktatáson belül a területi 
különbségek mérsékléséhez, és a tanulók
nak az egyenlô hozzáférés biztosításához.

„Intelligens iskolák”
Végéhez közeledik az iskolák informatikai fejlesztése
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A Batthyány Lovasbandérium 2005. óta 
a Szent György Közösségfejlesztô, Kul-
turális- és Sportegyesület égisze alatt 
mûködött. A barátság most is töretlen, 
de eljött az idô, hogy a bandérium, 
mint hagyományôrzô egyesület önál-
lósuljon. Errôl beszélgettem Horváth 
Jánossal – vagy ahogy többen ismerik, 
Csinajjal – és Legát Tiborral…

– Tibor, te a kezdetektôl 
tagja voltál a bandériumnak?

– Nem, én 2007ben, egy vélet
len folytán kerültem be a csapat
ba. Volt egy elfogadott fellépése 
Csinajéknak, de Rácz Miki lesérült. 
Kevesebben voltak a kelleténél, hát 
szóltak, mehetnék… Így kezdôdött.

– És a lovak szeretete hon
nan kezdô dött?

– Ó, nekem már a nagyapám is 
parádés kocsis volt! … Lovagolni 
csak 2425 évesen kezdtem, „Hegy
alatt”, akkoriban nagyon sok fiatal
lal ott szerettették meg a lovakat, a lovaglást.

– Csinaj, én felsôberki lányként tudom, 
hogy a lovakhoz téged is régi szerelem fûz, 
de arra nem emlékszem, hogyan alakult 
ki ez a hagyományôrzô vonal. Elmeséled?

– Voltunk páran Felsôberkiben, Nádalján, 
akik lovagoltunk, és egyre többször hívtak 
bennünket iskolákba, óvodákba lovagol
tatni. A sors úgy hozta, hogy összeismer
kedtünk Somogyi Gyôzô festômûvésszel, 
ô akkor már régóta kutatta a huszárhagyo
mányokat. Sokat segített nekünk, úgyhogy 
amikor szóba került 2004ben, hogy csinálni 
kéne egy csapatot, egyértelmû volt, hogy 
hagyományôrzô lovasok leszünk.

– A Szent György Egyesület akkor már 
mûködött pár éve. Eleve az ô égiszük 
alatt képzeltétek el a mûködéseteket?

– Á, nem volt ez akkor így kimondva, 
nem is kellett! A „Szent Györgynek” mi, 
bandériumosok most is ugyanúgy tagjai 
vagyunk, ahogy akkoriban. Lovagolni akar
tunk, megjelenni, ahol kellett, úgy, ahogy 
másoktól is láttuk, és ennek a célnak a 
megvalósításában a Szent György Egye
sület volt a legfôbb támaszunk, illetve a 
szerszámzat, a fegyverzet és a ruha beszer
zéséhez a város és az akkori Eyblvezetés 
hatalmas segítsége kellett. Valahogy adták 
magukat a dolgok. Mi tudtunk lovagolni, 
Hamana Laciéknak voltak kapcsolatai más 
hagyományôrzôkkel, a Csák Tomiék meg az 
egyesületben értették az egész jogi hát terét, 
szóval mindenki tette a dolgát.

– Most mégis önálló egyesületet ala
kítatok…

– Igaz, de tagjai maradunk a Szent 
Györgynek is.

L.T. – Az elmúlt években egyszerûen fel
nôt tünk. Komoly támasz volt nekünk a Szent 
György Egyesület, ezután is számítunk rá, de 

kiforrta magát az elképzelés, ami alapján saját 
egyesületet hozunk létre. Szeretnénk önma
gunkra szabottan mûködni, a fejlôdés mellett 
az utánpótlás nevelését is egyre fontosabbnak 
érezzük. A Dunántúlon több hagyományôrzô 
csapattal tartjuk a kapcsolatot, be kellett látnunk, 
ha lépést akarunk tartani, forrásokat kell terem
tenünk, ahhoz meg önállóság kell, jogi forma.

– Tehát a Szent György Egyesület nevé
hez méltóan valóban közösségfejlesztô 
volt… Biztosan büszkék rátok! A régi 
lovasokkal alakul meg az egyesület? 

H.J. – Annak idején Hamana Laci, Kovács 
Gábor, Rácz Miklós, Rácz Máté, Eszter
gályos Zoli, és jómagam voltunk az a hat 
vitéz, akik viseletet, felszerelést öltve lóra 
szálltunk, mint bandérium. Ezek a tagok 
ma is kötôdnek a csapathoz ilyenolyan 
formában, de olyan világot élünk, hogy a 
munka, a megélhetés parancsol, legtöbben 
a lekötött fellépésekre nem tudnak velünk 
jönni. Egyébként az egyesület 20 taggal 
indul, de szerszámzatunk, ruhánk az a 6 da
rab van, amit 2005ben magunkra öltöttünk, 
bôvíteni is, felújítani is ideje már. 

– Tibi, ha jól tudom, te leszel az egye
sület elnöke, Csinaj, te meg legtöbbünk 
szemében a bandérium „arca” vagy. 
Egyikôtök nádasdi, másikotok felsôberki. 
Körmendi a bandérium?

L.T. – 28 évig laktam Körmenden, itt szü
lettem, az EGISben dolgozom, soha fel sem 
merült bennem, hogy ne körmendi célokat 
valósítanánk meg azzal a munkával, amit a 
bandériumban végzek. Nádasdon az ottani 
célok megvalósításában segítek, ahogy tudok, 
a bandérium meg egyértelmûen körmendi.

H.J. – Meg aztán olyan kicsi ez a város is, 
Felsôberki is, nem érdemes szétszabdalni.
Amikor felvesszük az egyenruhát, mindenki 
a körmendi lovasokat látja bennünk. Hát ak
kor számít, hogy a tagok hol laknak? Itt dol
gozunk, itteni célokért, ez a legfontosabb!

– A város többi egyesületével milyen 
a kapcsolatotok?

L.T. – Mondok egy érdekes dolgot: ami
kor a Fúvószenekar rákezd egy indulóra, 
a mi lovaink megnyugszanak. Viszonylag 
sokat is szerepelünk a zenekarral, abban 

egyetértek, amit épp te szoktál mondo
gatni, hogy négy lovas nagyobbat dob 
a látványon, mint egy egész mazsorett 
cso port, de a többi közösség tagjaihoz is 
személyes barátságok kötnek bennünket. 
Ha hív valamelyik egyesület, megyünk, és 
mi is hívjuk ôket, ha épp úgy adódik. 

– Csinaj, látom, te még mondanál valamit…
– Igen. Írd meg kérlek, mi az én 

legnagyobb vágyam, jó? Azt sze
retném, ha augusztus 19én, ami
kor az egész város néz bennünket 
a Rábaparton, együtt lovagolna 
velünk mindenki, aki az elmúlt 
években tett a bandériumért! Na, 
az lenne az igazi lovas ünnep!

***
A kormány szándéka szerint 

2011ben meg születik végre a civil 
törvény, amely többek között azt 
a célt is megfogalmazza, hogy a 
társadalom felé való szolgáltatás 
mértéke, mi nôsége határozza 
meg a közhasznúságot, az állami 

támogatásokra való jogosultság mértékét, 
és ne csupán egy bejegyzett jo gi státus le
gyen. A nonprofit szervezetek társadalmi 
vita keretében lehetôséget kapnak, hogy 
befolyásolják ennek a törvénynek az alaku
lását. Jó munkát mindenkinek!   VÉ

Merre halad a bandérium?
Beszélgetés egy közösség fejlôdésérôl Horváth Jánossal és Legát Tiborral

Az óvodai beíratásról 

Értesítjük a Tisztelt Szülôket, hogy 
városunkban a 2011/2012-es neve-
lési évben óvodába lépô gyermekek 
beíratásának rendje a következô:

A beíratás idôpontja:
2011. április 27–28án 800–1700ig
2011. április 29én 800–1200ig

A beíratás helye: 
•	Dr.	Batthyányné	Coreth	M.	Óvoda	 	

Körmend, Bartók B. u. 9.
•	Mátyás	Király	Utcai	Óvoda	 	

Körmend, Mátyás Kir. u. 18.
Az óvodába történô beiratkozáskor 
be kell mutatni:
•	a	gyermek	születési	anyakönyvi	kivonatát
•	a	gyermek	„oltási	kiskönyv”-ét
•	a	szülô	(gondviselô)	személyi	igazolványát
•	a	 gyermek	 balesetbiztosítási	 díját	

(igény szerint)
Az óvoda – beleértve a kijelölt óvodát is – 
köteles felvenni, átvenni azt a gyermeket, 
aki óvodai nevelés keretében folyó, iskolai 
életmódra felkészítô foglalkozáson vesz 
részt, ha lakóhelye, ennek hiányában 
tartózkodási helye a körzetében található 
(kötelezô felvételt biztosító óvoda).

Elsôbbséget kell biztosítania az állandó 
körmendi lakhellyel rendelkezô szülôk 
gyermekeinek!
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Ssz. Pályázó megnevezése, a pályázat rövid tartalma  Támo
gatás eFt

1. Vas Megyei Múzeumok Igazgatósága, Szombathely, Kisfa
ludy S. u. 9. – Körmendi tagintézménye

200 

a) A Testis Temporis sorozat 25. füzeteként a Körmendi Várkert 
története megjelentetése 500 példányban, 24 oldalon, színes 
és feketefehér oldalakkal

 

b) A Testis Temporis sorozat 26. füzeteként a Körmendi Fôtér 
története megjelentetése 500 példányban, 24 oldalon, színes 
és feketefehér oldalakkal

 

2. Dr. Abdel Hameed, Körmend, Mártírok u. 2.  50
 A „Szudáni Napok Körmenden” címû könyv megjelentetése  
3. Red Devils Szurkolói Egyesület, Körmend, Kossuth u. 4.  50
 A 4. Red Devils Sport és Kulturális Nap rendezvényeinek szer

vezése és lebonyolítása
 

4. Kölcsey Ferenc Gimnázium, Körmend, BajcsyZs. u. 3. 100 
a) A Körmendi 3F Fotóklub tagjainak munkáiból kiállítás rendezése  
b) A Magyar Kultúra Napja megrendezése: megyei szintû verse

nyek a tanulóknak, kulturális rendezvény a színházteremben 
 

 Az Országos Curie Verseny területi fordulójának megszervezése 
és lebonyolítása

 

5. Bóbita Bábcsoport, Körmend, Bartók B. u. 9.  50
 A bábcsoport mûködésének támogatása (anyagok, kellékek) 

és Drámatábor szervezése 
 

6. Körmendi Kulturális Mûhely Egyesület, Körmend, Sza
badság tér 12.

 210

a) A Körmendi Figyelô Könyvek 12. számának kiadása: helyi törté
nelem, kiemelkedô családok a városban, kulturális események

 

b) Kaszinói rendezvénysorozat folytatása: elôadók felkérése, 
terembérlet, elôadói díjak, utazási költség

 

c) Körmendi Szabad Sajtóért díj és oklevél átadása  
7. Tóth László, Körmend, Kossuth L. u. 26. 1/11.  30
 Körmend város 2011. évi eseményeinek, rendezvényeinek 

fotózása, digitális feldolgozása a városi könyvtárban
 

8. Szegények Orvosa Körmendért Alapítvány, Körmend, 
Faludi F. u. 3.

 200

 Kiállítás rendezése; újságok, folyóiratok a könyvtárnak; A 
körmendi kórházkápolna c. kézirat megjelentetése: a kápolna 
története, Haranghy Jenô festményeinek ismertetése

 

9. KÉSZ Körmendi Csoportja, Körmend, Faludi F. u. 3.  100
 Ismeretterjesztô elôadások szervezése neves elôadókkal: 

díjazásuk, utazási költségük megtérítése
 

10. Körmendi Kulturális Központ – Rózsa Miklós, Körmend, 
Sopmogyi B. u. 56.

 250

 Rendezvények szervezése: rockmajális, ifjúsági dzsembori, 
családi nap, klubszerû zenés filmvetítéses esték

 

11. Körmendi Kastélyszínház Társulat, Körmend, Berzsenyi u. 11.  700
 Színpadi mûvek létrehozása, fiatalok képzése, saját elôadások 

létrehozása, plakátok, szóróanyagok megtervezése
 

12. Régió Hagyományôrzô, Kulturális és Sportegyesület, 
Körmend, Kossuth L. u. 2. III/7.

 350

 Az egyesületet bemutató prospektus készítése, városi rendez
vényeken való részvétel, 7. tavaszünnep, a hagyományôrzô 
felszerelés fejlesztése, elôadássorozat az íjászatról

 

13. Szent György Közösségfejlesztô Egyesület, Körmend, 
Nádaljai u. 19.

 400

 Horvátnádalja és Felsôberkifalu kulturális és sportrendezvényeinek 
megszervezése és lebonyolítása; Könyvtári szolgáltatás biztosítása

 

14. Városi Fúvószenekar Egyesület, Körmend, Berzsenyi u. 11.  600
 Mûködés, rendezvények, hangszerbeszerzés, hangszerfel

újítás, fesztiválokon való részvétel, közremûködés a városi 
rendezvényeken, formaruha pótlása, karnagy alkalmazása, 
utazási költségek 

 

15. Csaba József Honismereti Egyesület, Körmend, Batthyány u. 4.  350
 Várostörténeti Akadémia elôadásai, tudományos kutatások  a je

lenlegi városrészek vonatkozásában (Felsôberki, Horvátnádalja)
 

16. Faludi Ferenc Könyvtár, Körmend, Batthyány u. 4.  50
 Olvasótábor szervezése és rendezése: „Titkaimat az ujjaimnak 

mondom el” címmel
 

 A TÁMOP pályázat fenntartási kötelezettsége nyomán témahét 
rendezése áprilisban: Nyelvek hete – Körmend – a mi városunk 
címmel

 

17. Alternatív Diák Idôtöltô Klub, Körmend, Berzsenyi u. 11.  40
a) Napközis tábor szervezése általános iskolások számára  
b) ALTE RÁBA FESZTIVÁL szervezése és megrendezése július 21

24én  a tavalyi nagy sikerre tekintettel
 

18. Novák Kanizsa József, 1108 Budapest, Bányató u. 12. VII/31.  40
 A „Fénnyel jöttem” címû új kötetének megjelentetése versekkel 

és prózai mûvekkel
 

19. Református Egyházközség, Körmend, Kossuth u. 24.  50
 A Körmendi Református Nyári Bibliatábor megrendezése  

20. Körmendi Vegyeskar Egyesület, Körmend, Kölcsey F. u. 18.  600
 Városi rendezvényeken közremûködés, szakmai vezetés díja

zása, Várkoncert megrendezése, részvétel kórustalálkozókon, 
kellékek vásárlása, egyenruha pótlása

 

21. AVI Alapítvány az Audiovizuális és Internetes Kultúráért, 
Körmend, Móricz Zs. u. 23.

 50

 Óvodás produkciók, versek, dalok, csoportos produkciók fel
vétele és kibocsátása CDn az intézmények részére és a Faludi 
Ferenc Könyvtárnak. A felvételek mûsorra tûzése a Rádió 8 
Körmend adásaiban

 

24. Béri Balogh Ádám Táncegyüttes közhasznú Kulturális 
Egyesület, Körmend, Berzsenyi u. 11.

 750

 Az alaptevékenység, a mûvészeti munka kellékeinek megte
remtése, pótlása, koreográfiai és szerzôi díjak, szállítási, utazási 
költségek, kísérôzenekar tiszteletdíjainak kifizetése; képzések, 
továbbképzések; fellépések, fesztiválokon való részvétel

 

22. Mátyás Ovi Alapítvány, Körmend, Mátyás kir. u. 18. 50
 Gyermeknapi programok és az Ôszváró rendezvény lebonyolí

tásához eszközök és alapanyagok beszerzése
 

23. Tehetséggondozás Gyermekeinkért Alapítvány, Körmend, 
Thököly u. 29.

100

 Kirándulások, színházlátogatások, komolyzenei és könnyûzenei 
koncertek, kiállítások, rendhagyó irodalomórák, karácsonyi CD, 
a nagyudvar felújítása a megvalóstásra váró tervek

 

25. Dienes Lajos Alapítvány, Körmend, Dienes L. u. 1. 50
a) Mozgásfejlesztés a szombathelyi Kaladvárosban  
b) Adventi hagyományôrzés, kézmûves foglalkozás.  

26. Kölcsey Diákszervezet Tehetségpont, Körmend, Kölcsey 
F. u. 12.

80

 Az Országos Curie Verseny területi fordulójának megszervezése 
és lebonyolítása

 

 A TÁMOP pályázat fenntartási kötelezettsége nyomán témahét 
rendezése áprilisban: Nyelvek hete – Körmend – a mi városunk 
címmel

 

Összesen 5.500

2011. évi kulturális támogatások
Az önkormányzat márciusi ülésén elfogadott pályázatok

Közlemény
Körmend Város Önkormányzata, mint a Körmendi 
Mikrotérség Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 
gesztora a TIOP 1.1.1-07/1-2008-1033. számú „A peda-
gógiai, módszertani reformot támogató informatikai inf-
rastruktúra fejlesztése” címû pályázaton 39 498 300.- Ft 
millió Ft értékû (100% mértékû) támogatásban részesült.

A támogatásban részesülô intézmények:
– Kölcsey Utcai Általános Iskola és Alapfokú Mûvészetoktatási 

Intézmény
– OlcsaiKiss Zoltán Általános Iskola
– OlcsaiKiss Zoltán Általános Iskola Hunyadi Utcai Tagozata
– Somogyi Béla Általános Iskola
– Somogyi Béla Általános Iskola Magyarszecsôdi Intézmény

egysége
A projekt során az alábbi részcélok valósultak meg az 
intézményekben:
A közoktatási intézmények számítógép állományának 

korszerûsítése
– Iskolai munkaállomások számának növelése: 10 tanuló/PC
Tantermek 40 %ának ellátása internet hozzáférési képesség

gel rendelkezô interaktív prezentációs eszközökkel
– Tantermi csomag = interaktív tábla + projektor + számítógép
A közoktatási intézmények legalább 20%a esetében web 

alapú szolgáltatások kialakításához szükséges infrastruktúra 
támogatása

– Alkalmazás szerver csomag 
Mérésértékelési programok futtatásához szükséges eszközpark 
– Szavazó csomag 
A sajátos nevelési igényû tanulók integrált oktatását segítô 

speciális IKT eszközök biztosítása
A projekt idôtartama: 

2010. október 15. – 2011. április 30.
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A versenyt Körmenden rendezték az U-13-as korcsoport 
számára 2011. április 7-ikén.

Végeredmény:  1. Vasvár, 2. Szentgotthárd, 3. Körmendi F.C., 
4. Viktória F.C.

Legjobb kapus: Egyed Barbara (Viktória) Legjobb játékos: Makai 
Márkó (Körmendi F.C.) Gólkirály: Pasics Richárd (Vasvár) Legjobb 
hazai játékos: Tompa Kristóf (Körmendi F.C.)

A torna fô támogatója a körmendi Lions Klub volt. A rendez
vényen kb. 70 fi atal labdarúgó vett részt, és nagyon sok szülô 
drukkolta végig a mérkôzéseket. Eredményhirdetés elôtt a Lions 
Klub felnôtt tagjai gálamérkôzést játszottak a tornaválogatottal. 

Apróhirdetés
•	 Körmend belvárosában 1szoba+galériás, 53m2es, 1. emeleti társasházi 

tégla lakás eladó. Tel.: 06/30/3856510. Email: horikata@freemail.hu.

III. Lionskupa
A labdarúgótorna eredménylistája

Megjelenik	havonta,	 térítésmentesen	 	5000	példányban.	Felelõs	szerkesztõ:	Mayer	 Judit	 (mayer.j@t-online.hu)	•	Munkatársak:	Csihar	Tamás,	
Kékesi	István	Gábor,	Takács	Marietta,	Vörös	Éva	•	Fotó:	Jámbori	Tamás	•	Szerkesztõség:	9900	Körmend,	Szabadság	tér	7.	Tel.:	20/4710	
883 E-mail:	kormendi.hirado@kormend.hu	•	Felelõs	kiadó:	Mayer	Judit	•	Nyomda:	Yeloprint	•	ISSN	1589-6285

Körmendi Híradó városi újság

Rendezvények
ápr. 26. 18 h Batthyánykastély – Színház aula

A szép: békénk gyökere – Dr. Stift Zoltán elôadása (KÉSZ)
ápr. 30. 18 h Batthyánykastély – Színház

Béri Balogh Ádám Táncegyüttes mûsora a Tánc 
Világnapján

máj. 1. 18 h Batthyánykastély – Színház
„Nézd a tánc nemeit…”
A Tánc Világnapja mûsor rendezôi: Kölcsey Utcai Álta
lános Iskola és Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény, 
Erika és táncosai, Körmendi Kulturális Központ.
Közremûködik: BBÁ Senior csoport, Energy Dance Team, 
Horváth Petra és Németh Endre, Rainer Tibor és a salsások

máj. 5. 9 h Batthyánykastély – Színház
Rábaparti Zenei Diákfesztivál
Vas megye általános és középiskolai kórusainak, éne
keseinek és hangszeres szólistáinak találkozója

máj. 9. 14 h MIK nagyterem, Berzsenyi u. 11.
Vk. Nyugdíjas klub – Anyák napja

máj. 11. 9 h MIK klub II., Berzsenyi u. 11.
Születés hónapja program

máj. 14. 9 h Batthyánykastély – Színház
Kölcsey Utcai Általános Iskola és AMI Ki mit tud?ja

Elôzetes:
május 24. 19 h Batthyánykastély – Színház

Dumaszínház – Kiss Ádám, Magács Dániel, Rekop György
Belépôjegy elôvételben: 2.000,Ft 

Kiállítások
április 21–május 14. Batthyánykastély – Városi Kiállítóterem

Varga Csaba festômûvész kiállítása
május 2–14. Batthyánykastély – Sala Terrena Galéria

Kistérségi mûhelyalkotások – gyermekmunkák 
a Kölcsey Utcai AMI gondozásában

A kiállítások megtekinthetôk: hétfô–péntek 10tôl 16 óráig
Információ, jegyelôvétel: 

Körmendi Kulturális Központ, Batthyánykastély – Színház, tel: 410132  
Tourinform Iroda, Körmend, tel.: 410107

Nyitva tartás: hétfô–péntek: 10–16 h 
www.kormend.hu

Programajánló

Szolgáltató cég keres azonnali belépéssel munkavállalót:

Mûvezetô munkakörbe
Feladatai:  
	 •	víz-	és	szennyvízrendszerek	üzemeltetése
	 •	fenntartási,	hibaelhárítási	és	építési	munkák	irányítása
	 •	készenléti	szolgálatban	való	részvétel
Követelmények: 
	 •	mûszaki	(mélyépítô/vízépítô/gépész)	fôiskolai	v.	technikusi	végzettség
	 •	min.	3	év	szakmai	gyakorlat
Munkavégzés helye: Körmend
Az önéletrajzokat a haszaj@freemail.hu email címre vagy a 9700 Szom
bathely, Rákóczi F. utca 19. postacímre kérjük eljuttatni.

Kéményseprôi közszolgáltatás
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy a Vas Megyei Kéményseprô és Tüze
léstechnikai Kft. munkatársai március 29tôl kezdték meg a kéményseprô
ipari közszolgáltatást Körmenden. A visszaélések elkerülésének érdekében 
felhívom a lakosság fi gyelmét arra, hogy a munkát végzô alkalmazottak 
igazolvánnyal (munkahelyi igazolással) rendelkeznek. 

Gombásné Nardai Ibolya
jegyzôi feladatokkal megbízott aljegyzô sk.

Közlemény
A Szabadság tér felújításának második üteme szerint a megszûnt nyilvános 
WC helyett a Polgármesteri Hivatal mögötti területen 2011 októberére 
készül el az új, modern nyilvános WC. Addig is a piacnál lévô illemhely a 
hét minden napján – vasárnap kivételével – üzemel. Piacnapokon – hétfô, 
szombat – ingyenes a használata. Az új illemhely elkészültéig türelmet és 
megértést kérünk mindenkitôl.

Körbe Körmend 
Futóverseny május 7én

1996-ban pár lelkes amatôr sportbarát úgy döntött, nemcsak 
részt szeretne venni a város sportéletében, hanem alakítani 
is akarja azt. Sportolási és kikapcsolódási lehetôséget nyúj-
tani korra és nemre való tekintet nélkül mindazok számára, 
akik a futásban akarják megmérni erejüket, kitartásukat. 

Az elmúlt évek igazolták erôfeszítéseiket. 2006ban rendezvényük 
bekerült a KözépEurópai Régió futóversenysorozatába, amelynek 
egyik állomása a körmendi verseny. 2011ben a rendezvény a 
CERRCUP futóversenysorozat 4. állomása. A CERRCUP 2011. tíz 
utcai futóversenyt tartalmaz, amelybôl 6 Ausztriában, 1 Szlovéni
ában és 3 Magyarországon kerül megrendezésre. Ahhoz, vagy 
valaki értékelve legyen, mindössze 7 futóversenyen kell részt 
venni. Legközelebb, május 7én 15 órától Körmenden a Batthyány
kastélynál gyülekeznek a futók. A 800 méteres „ovis” távtól (a 2004 
után születetteknek) az 5000 és 10000 méteres felnôtt futamig 
minden korcsoport külön versenyezhet. 16.30 órától pedig családi 
és egyéb szórakoztató programok színesítik a versenyt.
   Elônevezés a verseny idôpontja elôtti hét végéig lehet a 
TikTak órásboltban (Körmend, Bástya u.), majd pedig a hely
színen. /email: korbekormend@gmail.com; tel.: 94410534/

A Sóterápia segít

SIMON HAJSZALON 
Körmend, Bartók ltp. 2. 

94-410-479 
06-30-513-5193

Allergiás? Tüsszög? Köhög?


